
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2017

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI ANNO
2017

PREVISIONI ANNO
2018

PREVISIONI ANNO
2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.099.635,81 2.237.494,72previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.470.985,86 1.479.111,961.528.033,08

1.528.033,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.283.696,12

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 3 66.095,06 156.163,88previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

163.979,68 163.979,68163.979,68

163.979,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210.292,47

Totale Missione 4 86.285,26 303.016,02previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

282.833,34 282.833,34290.583,34

290.583,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354.234,00

Totale Missione 5 15.326,21 112.804,59previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

94.147,12 94.147,12105.140,12

105.140,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134.039,66

Totale Missione 6 526,53 27.984,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

34.294,63 34.294,6314.294,63

14.294,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.054,00
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Totale Missione 7 233.924,91 373.112,45previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

136.000,00 136.000,00136.000,00

136.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390.792,45

Totale Missione 8 89.216,45 85.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

157.000,00 12.000,00187.000,00

187.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174.216,45

Totale Missione 9 408.081,94 923.490,59previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

760.344,65 699.612,802.697.303,41

2.697.303,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.128.435,64

Totale Missione 10 73.794,95 505.645,43previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

331.575,10 281.575,10353.325,10

353.325,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

590.130,23

Totale Missione 11 3.000,00 6.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.000,00 3.000,003.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

Totale Missione 12 388.166,79 2.305.792,89previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.963.590,06 1.963.590,061.991.912,00

1.991.912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.488.722,72

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Totale Missione 14 3.458,57 39.839,52previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

61.166,27 61.166,2761.166,27

61.166,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.300,46

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 17 0,00 23.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.500,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Totale Missione 20 10.688,13 120.745,84previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

110.417,50 101.417,50121.124,20

121.124,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218.475,83

Totale Missione 50 0,00 107.916,80previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

75.503,72 24.377,62107.916,80

107.916,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107.916,80

Totale Missione 60 0,00 300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

300.000,00 300.000,00300.000,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

Totale Missione 99 273.006,10 1.160.164,56previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.160.164,56 1.160.164,561.160.164,56

1.160.164,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.412.375,52

Totale Missioni 2.751.206,71 8.788.671,29previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.105.002,49 6.797.270,649.220.943,19

9.220.943,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Generale delle Spese 2.751.206,71 8.788.671,29previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.105.002,49 6.797.270,649.220.943,19

9.220.943,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

10.894.182,35

10.894.182,35
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